1020 din 29.12.2011 cu 

privire la tarifele pentru serviciile medico-sanitare (modificată prin HG nr. 672 din 29.10.22 și  HG 

RM nr. 146 din 28.02.24 privind modificarea HG RM nr. 1020/2011).   

3.2. Suma totală a prezentului contract constituie 1113,00 lei(una mie una sută treisprezece lei, 00 

bani)._ 

3.3 Achitarea plăților pentru serviciile prestate se va efectua în lei moldoveneşti, în termen de pînă la 

10 zile  din data recepției  facturii fiscale și/sau actului primire-predare a serviciilor. Data achitării este 

considerată data intrării mijloacelor financiare în contul Prestatorului.